

UŽSAKYMAS NEATNAUJINTAM VARŽYMUISI

UŽSAKYMŲ Nr.: 2TR20-98

2020-02-12

Data

Vilnius

Kam

Oficialus pavadinimas: AB „Axis Industries“	
Kodas: 165707056	
PVM mokėtojo kodas: LT657070515	
Adresas: Ozo g. 12A-1	
Miestas: Vilnius	Pašto kodas: LT-08200
El. paštas:	Telefonas:
Interneto adresas (URL):	Faksas:
Atsakingas asmuo:	Šalis: Lietuva

UAB „Vilniaus vandenys“ kviečia Jus pateikti galutinę kainą žemiau nurodytoms prekėms.

1.	Pasiūlymą pateikti ne vėliau kaip iki (nurodyti datą)*:	2020-02-13, 9:00 val.
----	---	-----------------------

PASTABA: Tiekėjas kartu su pasiūlymu turi pateikti siūlomų prekių techninę specifikaciją ar kitokio pobūdžio lygiaverčius dokumentus pagrindžiančius atitikimą reikalaujamoms prekėms.

INFORMACIJA APIE UŽSAKYMĄ

Pildo Klientas:

Atsakingas asmuo:	
Paslaugų suteikimo data*:	Paslaugos ir Prekės turi būti suteiktos per 10 d. d. nuo sutarties pasirašymo dienos

*Pastaba: Nurodoma darbų pradžia ir pabaiga.

Duomenys apie Užsakymą (nereikalinga išbraukti):

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Reikalaujama charakteristika	Siūloma charakteristika	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina EUR be PVM	Viso kaina EUR be PVM
1.	Rėmas (sieto įleidimui)	Prekės suteikiamos pagal pateiktą techninę specifikaciją: 1. Rėmas privalo būti įrengtas pagal prie Techninės specifikacijos prisektus priedą antrinių sėsdintuvų brėžinys Nr.2	Rėmas tinkamas įrengimui pagal techninės specifikacijos prisegtą priedą antrinių sėsdintuvų brėžinys nr. 2	Vnt.	5	156,16	780,80
2.	Sietas	Prekės suteikiamos pagal pateiktą techninę specifikaciją: 1. Sietas privalo būti įrengtas pagal rėmą sieto įleidimui. 2. Prie sieto turi būti sumontuotos grandinės, kad būtų galimas lengvas sieto iškėlimas	Įleidžiamas sietas su grandinėmis tinkantis rėmui	Vnt.	5	104,10	520,50
3.	Rėmų(5 vnt.) ir sietų (5 vnt.) montavimo darbai	Pagal sutartyje SUT-272 numatytą darbo valandų įkainį	Pagal sutartyje SUT-272 numatytą darbo valandų įkainį	Val.	369	21,00	7749,00
						Bendra Prekių kaina be PVM	9050,30
						PVM EUR	1900,56
						Bendra Prekių kaina su PVM	10950,86

KLIENTO VARDU ĮGALIJOTAS ASMUO